
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 

U C H W A Ł A N R  6 7 / 1 0 2 / 2 0 1 7  
z  d ni a  2 1  l i s t o pa d a  2 0 1 7  r ok u  

w  s pr a wi e  r o z wi ą z a n i a  u m o w y na j m u n i er u c h o mo ś c i   
p r z y u l .  D o b r ej  1 4 / 1 6  

 
 

Na podstawie § 30 ust. 3 Statutu UMFC (Uchwała Senatu nr 92/191/2015 z dn. 

29.06.2015 r. z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

uchwala, co następuje: 

§1. 

W związku z §1 ust. 3 Aneksu z dnia 10 listopada 2016 r. do umowy najmu z dnia 

1 września 2014 r. zawartej pomiędzy Uniwersytet Muzycznym Fryderyka 

Chopina a panem Michałem Trusewiczem, Senat postanawia udzielić zgody na 

dokonanie wypowiedzenia umowy najmu.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                        

 

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
          R e k t o r 
 
 


